
Charvonnex - Conseil municipal séance du 07/07/2025 – délibérations mises en ligne le 10/07/2025  page 1 

 

CONSEIL MUNICIPAL 
Séance du 07 juillet 2025 à 19h00 

Délibérations (extrait du registre des délibérations) 

 
Le 07 juillet 2025 à 19h00, le Conseil Municipal de Charvonnex dûment convoqué s’est réuni, en 
session ordinaire à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Jean-François GIMBERT, Maire. 
 
Conseillers en exercice : 14 
Etaient présents : GIMBERT Jean-François, Maire ; VITALI Hervé, DUBOIS Marie-Odile, EVERAERE Didier, FARYS Béatrice, 
Adjoints ; DEPIAT Martine, MORAND Michèle, POISSON Jean-Christophe, FEDOROFF Michel, GUYOT Stéphanie, 
FORESTIER Sylvain, MARTIN Magali, conseillers 
Excusé : FONTANIVE Bernard, LEROUX Damien, 
Pouvoirs : FONTANIVE BERNARD a donné pouvoir à EVERAERE Didier 
Quorum : 12/14 
Secrétaire de séance : MORAND Michèle 
Date de convocation : 30/06/2025 

 
N°D34_2025 / n° d’ordre à l’intérieur de la séance : 07/07/2025_01 
nomenclature : 1. Commande publique 1.1.1 délibérations, décisions et pièces de procédure 
Objet : marchés de travaux rénovation mairie - avenant 
 
Considérant les marchés de travaux pour la rénovation de la mairie ; 
Considérant la nécessité d’effectuer des travaux complémentaires ; 
 
Le Conseil municipal, 
Après en avoir délibéré, à l’unanimité, 
DECIDE : 
 

➢ De valider les avenants aux marchés de travaux de rénovation de la mairie comme suit : 
 

 
LOT 

 
LIBELLE 

 
ENTREPRISE 

MONTANT 
MARCHE 

MONTANT 
AVENANT  

NOUVEAU MONTANT 
MARCHE  

 
07 

 

Cloisons / faux 
plafonds plâtres 

PONCET 
CONFORT 

DECOR 

67 364,12€ HT 
80 83,94€ TTC 

+ 1 172,20€ HT 
+ 1 406,64€ TTC 
(avenant n°01) 

68 536,32€ HT 
82 243,58€ HT 

 

➢ D’autoriser le Maire à exécuter toutes les formalités relatives à ces avenants. 
 

 
 

****************************** 
 
 


